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TAGLIO LASER

MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

MX Prestige Ponte a Egola

NAZMX013
Pos. N° Pilota
53 LATA Valerio
172 VALK Cas
37 QUARTI Yuri
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10 319
11 59
12 15
13 242
14 49
15 23
16 374
17 25
18 921
19 12
20 807
21 519
22 920
23 464
24 787
25 124
26 140
27 792
28 119
29 523

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Giandomenico Baldi

PUCCINELLI Matteo
ZANOTTI Andrea
IACOPI Manuel
RAZZINI Pietro

VALERI Alessandro
OSTERHAGEN Hakon H.
ZANGARI Giuseppe M.
ROBERTI Andrea M.
BOSI Giacomo
BASTIANON Denny
DUSI Mattia

SARASSO Tommaso
OTERI Gabriele
SADOVSCHI Alessandro
CIPRIANI Andrea
ROSATI Luca

TRENTO Alex
MARCHISIO Giacomo
MORO Luca

ROSSI Lorenzo
FONDELLI Lorenzo
CAVINA Riccardo

LODI Tommaso

TOZZI Devid

BOSI Giacomo

D ETTORRE Manolo

RedHtata

© MGMTiming

Categ.
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Elite
Elite
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast

Fast
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Team - Motoclub
Motor Racing Vitinia
Gaerne

Cairatese

Bonanni

Cairatese

M. C. Tuscania

Fast Energy

Top Rider

Lazio Racing

Pardi Racing

M.V. Gallarate
Ardosa

Berbenno
Orbassano Racing
Fathers E Sons
Settempedano li
Megan Racing
Motoclub Amsil Racing Team
M.C. Tezze

Valle Di Susa

Team Specia
M.AS.T.

La Rocca

Moto Club 04 Park
Mkc Reno

Torre Della Meloria
Predappio

Top Rider

Classifica

Moto Giri
KTM 8
Fantic 10
GasGas 9
Honda 10

Husqvarna 10

Yamaha 11
Kawasaki 9
KTM 11
Fantic 9
KTM 9
GasGas 8
Honda 9
KTM 9
KTM 9
KTM 9
Husqgvarna 8
KTM 10
KTM 10
GasGas 10
Honda 9
Yamaha 9

Husqvarna 10
Fantic 9

Husqvarna 8

KTM 8
Kawasaki 10
Beta 10
GasGas 8
KTM 8

Miglior T. G.
1:47.785 4
1:48.784 10
1:49.557 7
1:50.031 8
1:50.883 10
1:50.927 8
1:51.746 6
1:51.941 11
1:52.108 4
1:52.232 7
1:52.296 4
1:53.558 6
1:54.290 7
1:54.406 9
1:54.435 7
1:54.613 6
1:55.280 8
1:55.764 8
1:55.885 7
1:56.029 7
1:56.550 5
1:56.740 9
1:56.871 8
1:59.711 7
1:59.741 6
2:00.340 6
2:01.608 9
2:04.959 7
2:11.981 3

2° Migl. T.

1:48.123
1:49.974
1:52.206
1:50.879
1:51.732
1:51.145
1:53.864
1:52.109
1:52.201
1:53.251
1:52.458
1:56.410
1:54.378
1:54.850
1:54.592
1:55.197
1:55.776
1:57.395
1:56.838
1:56.249
1:58.831
1:57.332
1:56.996
2:00.630
2:01.929
2:04.113
2:02.104
2:04.982
2:12.989

Inizio gara: 09/09/2023 14:00:28

Esposto ore: 14:30

Direttore di gara : Fabio Lami
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Ponte a Egola, sabato 09 settembre 2023
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magmbimirng
Dist. 1° Dist. Prec.  Vel. M.

- - 50,100
00.999 00.999 49,640
01.772 00.773 49,289
02.246 00.474 49,077
03.098 00.852 48,700
03.142 00.044 48,681
03.961 00.819 48,324
04.156 00.195 48,240
04.323 00.167 48,168
04.447 00.124 48,115
04.511 00.064 48,087
05.773 01.262 47,553
06.505 00.732 47,248
06.621 00.116 47,200
06.650 00.029 47,188
06.828 00.178 47,115
07.495 00.667 46,842
07.979 00.484 46,647
08.100 00.121 46,598
08.244 00.144 46,540
08.765 00.521 46,332
08.955 00.190 46,257
09.086 00.131 46,205
11.926 02.840 45,109
11.956 00.030 45,097
12.555 00.599 44,873
13.823 01.268 44,405
17.174 03.351 43,214
24.196 07.022 40,915

Fine gara: 09/09/2023 14:28:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometra
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